
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
Agrigento - 25-08-2017 - 27-08-2017

Torneo 3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO  1709007A

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 25-08-2017 - 27-08-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO CARMELO - SGARITO P.

Partecipanti 16

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Santagati Alessandro

2
Viela Marco

3

FSI - 3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A) - Agrigento - 25-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
Agrigento - 25-08-2017 - 27-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 18.0019.5013.5015.502210 2016 2290 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 1 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 19.0021.0014.0014.752301 2001 2194 6 3 3 0 2 2 0 0 4 1 3 0 0 0 1987

3 3 NC Viela Marco 4.0 POR 17.0019.0012.0010.002204 2044 2169 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1985

4 5 CM Agnello Giuseppe 4.0 ITA 15.5017.5010.5010.001999 1923 2049 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1951

5 6 1N Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA 17.5019.5013.009.00 1978 1991 2049 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

6 9 1N Di Mauro Paolo 3.5 ITA 16.5018.0011.509.75 1859 1989 2047 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1991

7 16 2N Verde Daniela 3.0 ITA 16.0018.0012.508.75 1641 1884 1885 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 2001

8 8 1N Occhipinti Daniele 3.0 ITA 14.5016.0010.006.25 1873 1872 1873 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1982

9 15 1N Sileci Salvatore 3.0 ITA 14.0015.5010.007.75 1707 1843 1844 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1964

10 12 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 13.0015.0010.007.50 1841 1796 1797 6 1 4 1 2 0 2 0 4 1 2 1 0 0 1989

11 7 1N Ruoppolo Alfonso 2.0 ITA 20.0022.0015.006.50 1882 2006 1881 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1990

12 4 NC Sammut Briffa Peter 2.0 ITA 18.0021.0014.006.50 2049 1920 1796 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1964

13 11 1N Cino Giuseppe Adalberto2.0 ITA 16.0018.0012.004.00 1844 1882 1757 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 0 2003

14 14 2N Aceto Andrea 2.0 ITA 13.5015.0010.003.50 1754 1857 1733 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1990

15 13 2N Lorito Francesco 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.25 1755 1862 1738 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1988

16 10 1N Del Vivo Marco 1.5 ITA 16.5018.5011.504.00 1855 1859 1667 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1754 1857 1733 1990 M 879665 139766

5 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1999 1923 2049 1951 M 802662 103687

11 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1844 1882 1757 2003 M 2830642 163368

10 1N Del Vivo Marco ITA SIC AG 1855 1859 1667 1955 M 839604 106766

9 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1859 1989 2047 1991 M 879738 135497

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2210 2016 2290 1965 M 811394 121317

6 1N Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1978 1991 2049 1994 M 861073 125759

13 2N Lorito Francesco ITA SIC PA 1755 1862 1738 1988 M 817635 127592

8 1N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1873 1872 1873 1982 M 856487 120473

7 1N Ruoppolo Alfonso ITA SIC AG 1882 2006 1881 1990 M 854395 136521

4 NC Sammut Briffa Peter ITA EST EE 2049 1920 1796 1964 M 5600200 170472

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2301 2001 2194 1987 M 814644 107367

15 1N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1707 1843 1844 1964 M 818445 105220

12 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1841 1796 1797 1989 M 882453 139765

16 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1641 1884 1885 2001 F 2830146 162893

3 NC Viela Marco POR 2204 2044 2169 1985 M 1902776
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 9 N Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | -2

1 2 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 0

3 3 NC Viela Marco 4.0 POR | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 0

12 4 NC Sammut Briffa Peter 2.0 ITA | 12 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 0 | 0

4 5 CM Agnello Giuseppe 4.0 ITA | 13 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 0

5 6 1N Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 4 B 1 | 2

11 7 1N Ruoppolo Alfonso 2.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 13 B 0 | 0

8 8 1N Occhipinti Daniele 3.0 ITA | 16 B 0 | 1 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N 1 | 0

6 9 1N Di Mauro Paolo 3.5 ITA | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 0

16 10 1N Del Vivo Marco 1.5 ITA | 2 N 0 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 0 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 0

13 11 1N Cino Giuseppe Adalberto 2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 15 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 2

10 12 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 4 N 0 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 16 N Â½ | -2

15 13 2N Lorito Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 0 | 11 B 0 | 7 N 1 | 0

14 14 2N Aceto Andrea 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 0

9 15 1N Sileci Salvatore 3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 0

7 16 2N Verde Daniela 3.0 ITA | 8 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Aceto Andrea ITA 1754 6 2.00 2.18 -0.18 1857.671733 1990 M 879665 139766

5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 6 4.00 3.55 0.45 1923.832049 1951 M 802662 103687

11 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA 1844 6 2.00 2.77 -0.77 1882.001757 2003 M 2830642 163368

10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 6 1.50 3.05 -1.55 1859.671667 1955 M 839604 106766

9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 6 3.50 2.20 1.3 1989.672047 1991 M 879738 135497

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 6 5.00 4.31 0.69 2016.672290 1965 M 811394 121317

6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 6 3.50 2.87 0.63 1991.332049 1994 M 861073 125759

13 2N Lorito Francesco ITA 1755 6 2.00 2.15 -0.15 1862.501738 1988 M 817635 127592

8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 6 3.00 3.14 -0.14 1872.671873 1982 M 856487 120473

7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 6 2.00 2.27 -0.27 2006.001881 1990 M 854395 136521

4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 6 2.00 3.90 -1.9 1920.331796 1964 M 5600200 170472

1 FM Santagati AlessandroITA 2301 6 4.50 4.88 -0.38 2001.002194 1987 M 814644 107367

15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 6 3.00 1.95 1.05 1843.671844 1964 M 818445 105220

12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 6 3.00 3.37 -0.37 1796.501797 1989 M 882453 139765

16 2N Verde Daniela ITA 1641 6 3.00 1.28 1.72 1884.501885 2001 F 2830146 162893

3 NC Viela Marco POR 2204 6 4.00 4.13 -0.13 2044.002169 1985 M 1902776
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859   |  1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 Â½ - Â½

2 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210   |  10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 1 - 0

3 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844   |  3 NC Viela Marco POR 2204 0 - 1

4 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049   |  12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 1 - 0

5 13 2N Lorito Francesco ITA 1755   |  5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 0 - 1

6 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978   |  14 2N Aceto Andrea ITA 1754 1 - 0

7 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707   |  7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 0 - 1

8 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873   |  16 2N Verde Daniela ITA 1641 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Ruoppolo Alfonso 1 ITA 1882   |  2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2210 0 - 1

2 3 NC Viela Marco 1 POR 2204   |  6 1N Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1978 Â½ - Â½

3 5 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 1999   |  4 NC Sammut Briffa Peter 1 ITA 2049 Â½ - Â½

4 16 2N Verde Daniela 1 ITA 1641   |  9 1N Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

5 1 FM Santagati Alessandro 0.5 ITA 2301   |  8 1N Occhipinti Daniele 0 ITA 1873 1 - 0

6 10 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1855   |  15 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1707 Â½ - Â½

7 14 2N Aceto Andrea 0 ITA 1754   |  11 1N Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1844 0 - 1

8 12 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1841   |  13 2N Lorito Francesco 0 ITA 1755 Â½ - Â½
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3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2210   |  1 FM Santagati Alessandro 1.5 ITA 2301 Â½ - Â½

2 4 NC Sammut Briffa Peter 1.5 ITA 2049   |  3 NC Viela Marco 1.5 POR 2204 0 - 1

3 6 1N Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1978   |  16 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1641 1 - 0

4 11 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1844   |  5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1999 0 - 1

5 9 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1859   |  7 1N Ruoppolo Alfonso 1 ITA 1882 0 - 1

6 13 2N Lorito Francesco 0.5 ITA 1755   |  10 1N Del Vivo Marco 0.5 ITA 1855 Â½ - Â½

7 15 1N Sileci Salvatore 0.5 ITA 1707   |  12 1N Spina Simonpietro 0.5 ITA 1841 Â½ - Â½

8 8 1N Occhipinti Daniele 0 ITA 1873   |  14 2N Aceto Andrea 0 ITA 1754 1 - 0
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3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
Agrigento - 25-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Viela Marco 2.5 POR 2204   |  2 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2210 0 - 1

2 5 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 1999   |  6 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 1978 1 - 0

3 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2301   |  7 1N Ruoppolo Alfonso 2 ITA 1882 1 - 0

4 16 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1641   |  4 NC Sammut Briffa Peter 1.5 ITA 2049 Â½ - Â½

5 12 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1841   |  8 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1873 Â½ - Â½

6 10 1N Del Vivo Marco 1 ITA 1855   |  9 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1859 0 - 1

7 11 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1844   |  15 1N Sileci Salvatore 1 ITA 1707 0 - 1

8 14 2N Aceto Andrea 0 ITA 1754   |  13 2N Lorito Francesco 1 ITA 1755 1 - 0
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3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2210   |  5 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 1999 1 - 0

2 6 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 1978   |  1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2301 0 - 1

3 7 1N Ruoppolo Alfonso 2 ITA 1882   |  3 NC Viela Marco 2.5 POR 2204 0 - 1

4 4 NC Sammut Briffa Peter 2 ITA 2049   |  9 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1859 0 - 1

5 15 1N Sileci Salvatore 2 ITA 1707   |  16 2N Verde Daniela 2 ITA 1641 Â½ - Â½

6 8 1N Occhipinti Daniele 1.5 ITA 1873   |  10 1N Del Vivo Marco 1 ITA 1855 Â½ - Â½

7 14 2N Aceto Andrea 1 ITA 1754   |  12 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1841 0 - 1

8 13 2N Lorito Francesco 1 ITA 1755   |  11 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1844 0 - 1
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3Â° FESTIVAL   CITTA  DI AGRIGENTO   (1709007A)
Agrigento - 25-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Di Mauro Paolo 3 ITA 1859   |  2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2210 Â½ - Â½

2 3 NC Viela Marco 3.5 POR 2204   |  1 FM Santagati Alessandro 4 ITA 2301 Â½ - Â½

3 5 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 1999   |  15 1N Sileci Salvatore 2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

4 16 2N Verde Daniela 2.5 ITA 1641   |  12 1N Spina Simonpietro 2.5 ITA 1841 Â½ - Â½

5 6 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 1978   |  4 NC Sammut Briffa Peter 2 ITA 2049 1 - 0

6 11 1N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1844   |  8 1N Occhipinti Daniele 2 ITA 1873 0 - 1

7 7 1N Ruoppolo Alfonso 2 ITA 1882   |  13 2N Lorito Francesco 1 ITA 1755 0 - 1

8 10 1N Del Vivo Marco 1.5 ITA 1855   |  14 2N Aceto Andrea 1 ITA 1754 0 - 1
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1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2194 Media: 2001.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 442 0.92 Â½ 0 0

2 B 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 428 0.92 1 1 1

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 91 0.62 Â½ 1 1

4 B 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 419 0.92 1 2 2

5 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 323 0.87 1 3 3

6 N 3 NC Viela Marco POR 2204 97 0.63 Â½ 3 3

4.88 3 3

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2290 Media: 2016.67 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 355 0.89 1 1 1

2 N 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 328 0.87 1 2 2

3 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -91 0.38 Â½ 2 2

4 N 3 NC Viela Marco POR 2204 6 0.51 1 3 3

5 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 211 0.77 1 4 4

6 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 351 0.89 Â½ 4 4

4.31 4 4

3 Viela Marco
NC POR   Elo FIDE: 2204 Perf: 2169 Media: 2044.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 360 0.9 1 1 1

2 B 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 226 0.79 Â½ 1 1

3 N 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 155 0.71 1 2 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 -6 0.49 0 2 2

5 N 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 322 0.87 1 3 3

6 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -97 0.37 Â½ 3 3

4.13 3 3

4 Sammut Briffa Peter
NC ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1796 Media: 1920.33 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 208 0.77 1 1 1

2 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 50 0.57 Â½ 1 1

3 B 3 NC Viela Marco POR 2204 -155 0.29 0 1 1

4 N 16 2N Verde Daniela ITA 1641 408 0.92 Â½ 1 1

5 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 190 0.75 0 1 1

6 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 71 0.6 0 1 1

3.9 1 1
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5 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2049 Media: 1923.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 244 0.8 1 1 1

2 B 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 -50 0.43 Â½ 1 1

3 N 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 155 0.71 1 2 2

4 B 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 21 0.53 1 3 3

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 -211 0.23 0 3 3

6 B 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 292 0.85 Â½ 3 3

3.55 3 3

6 Lo Pinto Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2049 Media: 1991.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 224 0.78 1 1 1

2 N 3 NC Viela Marco POR 2204 -226 0.21 Â½ 1 1

3 B 16 2N Verde Daniela ITA 1641 337 0.88 1 2 2

4 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 -21 0.47 0 2 2

5 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -323 0.13 0 2 2

6 B 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 -71 0.4 1 3 3

2.87 3 3

7 Ruoppolo Alfonso
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1881 Media: 2006.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 175 0.73 1 1 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 -328 0.13 0 1 1

3 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 23 0.53 1 2 2

4 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -419 0.08 0 2 2

5 B 3 NC Viela Marco POR 2204 -322 0.13 0 2 2

6 B 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 127 0.67 0 2 2

2.27 2 2

8 Occhipinti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1873 Media: 1872.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Verde Daniela ITA 1641 232 0.79 0 0 0

2 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -428 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 119 0.66 1 1 1

4 N 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 32 0.54 Â½ 1 1

5 B 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 18 0.53 Â½ 1 1

6 N 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 29 0.54 1 2 2

3.14 2 2
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9 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2047 Media: 1989.67 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2301 -442 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 2N Verde Daniela ITA 1641 218 0.78 Â½ 0 0

3 B 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 -23 0.47 0 0 0

4 N 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 4 0.51 1 1 1

5 N 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 -190 0.25 1 2 2

6 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 -351 0.11 Â½ 2 2

2.2 2 2

10 Del Vivo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1667 Media: 1859.67 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2210 -355 0.11 0 0 0

2 B 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 148 0.7 Â½ 0 0

3 N 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 100 0.64 Â½ 0 0

4 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 -4 0.49 0 0 0

5 N 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 -18 0.47 Â½ 0 0

6 B 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 101 0.64 0 0 0

3.05 0 0

11 Cino Giuseppe Adalberto
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1757 Media: 1882.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Viela Marco POR 2204 -360 0.1 0 0 0

2 N 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 90 0.62 1 1 1

3 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 -155 0.29 0 1 1

4 B 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 137 0.68 0 1 1

5 N 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 89 0.62 1 2 2

6 B 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 -29 0.46 0 2 2

2.77 2 2

12 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1797 Media: 1796.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 -208 0.23 0 0 0

2 B 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 134 0.68 Â½ 0 0

4 B 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 -32 0.46 Â½ 0 0

5 N 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 87 0.62 1 1 1

6 N 16 2N Verde Daniela ITA 1641 200 0.76 Â½ 1 1

3.37 1 1
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13 Lorito Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1738 Media: 1862.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 -244 0.2 0 0 0

2 N 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 -86 0.38 Â½ 0 0

3 B 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 -100 0.36 Â½ 0 0

4 N 14 2N Aceto Andrea ITA 1754 1 0.5 0 0 0

5 B 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 -89 0.38 0 0 0

6 N 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 -127 0.33 1 1 1

2.15 1 1

14 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1733 Media: 1857.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 -224 0.22 0 0 0

2 B 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 -90 0.38 0 0 0

3 N 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 -119 0.34 0 0 0

4 B 13 2N Lorito Francesco ITA 1755 -1 0.5 1 1 1

5 B 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 -87 0.38 0 1 1

6 N 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 -101 0.36 1 2 2

2.18 2 2

15 Sileci Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1844 Media: 1843.67 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1882 -175 0.27 0 0 0

2 N 10 1N Del Vivo Marco ITA 1855 -148 0.3 Â½ 0 0

3 B 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 -134 0.32 Â½ 0 0

4 N 11 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1844 -137 0.32 1 1 1

5 B 16 2N Verde Daniela ITA 1641 66 0.59 Â½ 1 1

6 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1999 -292 0.15 Â½ 1 1

1.95 1 1

16 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1885 Media: 1884.50 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Occhipinti Daniele ITA 1873 -232 0.21 1 1 1

2 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 -218 0.22 Â½ 1 1

3 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1978 -337 0.12 0 1 1

4 B 4 NC Sammut Briffa Peter ITA 2049 -408 0.08 Â½ 1 1

5 N 15 1N Sileci Salvatore ITA 1707 -66 0.41 Â½ 1 1

6 B 12 1N Spina Simonpietro ITA 1841 -200 0.24 Â½ 1 1

1.28 1 1
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